5 Ante messem enim totus effloruit, & immatura perfectio germinabit, & præcidentur ramusculi ejus falcibus: & quæ derelicta fuerint, abscedentur, & excutientur.

6 Et relinquentur simul avibus montium, & bestiis terræ: & aestate perpetua erunt super eum volucres, & omnes bestię terræ super illum hymabunt.

7 In tempore illo, deseretur munus Domino exercituum a populo divulso & dilacerato: a populo terribili, post quem non fuit alius; a gente expectante, expectante & conculcata, cujus diripuerunt flumina terram ejus, ad locum nominis Domini exercituum montem Sion.

CAPUT XIX.

Describit plenius Aegyptiorum punitionem; & quod ad Deum conversi, misso ipsis salvatore, consolabuntur.

1 **O**nus Aegypti. Ecce Dominus ascendet super nubem levem, & ingredietur Aegyptum,

1 **t**unt, & commovebuntur simulacra Aegypti a facie sejus, & cor Aegypti tabesceat in medio ejus.

2 **E**t concurrere faciam Aegyptios adversus Aegyptios: & pugnabit vir contra fratrem suum, & vir contra amicum suum, civitas adversus civitatem, regnum adversus regnum.

3 **E**t dirumpetur spiritus Aegypti in visceribus ejus, & consilium ejus præcipitabo: & interrogabunt simulachra sua, & divinos suos, & pythones, & ariolos.

4 **E**t tradam Aegyptum in manu dominorum crudelium, & rex fortis dominabitur eorum, ait Dominus Deus exercituum.

5 **E**t arefcet aqua de mari, & fluvius desolabitur, atque siccabitur.

6 **E**t deficient flumina: attenuabuntur & siccabuntur rivi aggerum. Calamus & juncus marcesceat:

7 **N**udabitur alveus rivi a fonte suo, & omnis sementis irrigua siccabitur, arefcet & non erit.

8 **E**t morebunt piscatores, & lugebunt omnes mittentes in flumen hamum, & expandentes rete super faciem aquarum emarcescent.

9 **C**onfundentur qui operabantur linum, pedentes & texentes subtilia.

10 **E**t erunt irrigua ejus saccantia: omnes qui faciebant lacunas ad capiendos pisces.

11 **S**tulti principes Taneos, sapientes consilarii Pharaonis dederunt consilium insipiens: quomodo dicetis Pharaoni: Filius sapientium ego, filius regum antiquorum?

12 **U**bi nunc sunt sapientes tui? annuntiet tibi, & indicent, quid cogitaverit Dominus exercituum super Aegyptum.

13 **S**tulti facti sunt principes Taneos, emarcuerunt principes Mempheos, deceperunt Aegyptum, angulum populorum ejus.

14 **D**ominus miscuit in medio ejus spiritum vertiginis: & errare fecerunt Aegyptum in omni opere suo, sicut errat ebrius & vomens.

15 **E**t non erit Aegypti opus, quod faciat caput & caudam incurvantem & refrænantem.